北碚发改〔2022〕164号

重庆市北碚区发展和改革委员会
关于转发《重庆市发展和改革委员会关于降低高可靠性供电费标准的通知》的通知

区内各相关单位：
现将《重庆市发展和改革委员会 关于降低高可靠性供电费标准的通知》（渝发改价格〔2022〕754号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市发展和改革委员会 关于降低高可靠性供
　　　　电费标准的通知（渝发改价格〔2022〕754号）
                        重庆市北碚区发展和改革委员会
2022年6月20日
[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]
抄送：区经济信息委，区商务委，区市场监管局，园城管委会，各镇
　　　人民政府、街道办事处。

　重庆市北碚区发展和改革委员会办公室　        2022年6月20日印发
1

image1.png
BRTRENREZ RS

A KM (2022]) 754 &

HR R ENBORZ b1 2
S B 9 E T RS R B s

ERE(HHBE) REREER, RIHRTHEER. EREH
REEXRR . TREAFRLELRER, BENERTEHAE .
AR RS (E) RBARAG, A XEA:

A REMELAEREZRF RSB BIELVEH, H—F %
ﬁﬁ%m%mi,4ﬁn,%m%m&ﬁmﬁﬁﬁﬁ%%%&ﬁ
RER AT,

— MHIEFERG A A RN EE RN LS E B,
R Ak E BB FHER O LS E R (AR, RE

N

image2.png
IR ), LA o B A T R (IR S A R AR R
(FERIFEF ), RERAERA —FEH, LA E K
BUm AR
ZOHRBEANRRRNAEE N FERT R RN,
BATENR IR S T S TR
5\%K%W$%ﬁ%%ﬁ@,ﬁ%ﬁ@%T%:

H\]

FRZEE | s S EEHEERE (T/TRR)
E(F) |EBXEE HEERIG—ATE | aROEEARE
— ERBUEREE TE JESMEMEERE TH2

Bz 190 150

0380022 [FrgE T 0

10 %W% 150 110

AR 230 160

15 % & 120 70

iﬂzT% 180 100

110 EE% 60 30

AR 90 50

W, A H 202246 FA 15 HR$AT. CEXTUN AT
BB K& B ZE T2 1k MCBUBE TR o U 2 7 S (7] oy A 7 A 4o B 38
Fa) (it (2004 ) 68 5 ) R B I,

Pik: TEFEEE, THHKER. THER
ERTARMKERRSHANE 202246 A 15 HHEK

2